Márcia Liberalino
GerenteComercialG2

www.g29fibra.com.br NG morcia.tiberolinoog2ofibra.com.br

) (O) mm 4159-9120

G2G O qm97449-5612PLAY

Setor de Compras
| Câmara Municipalda EstânciaTurística de São Roque

CÂMARA MUNICIPAL O compras(Qicamarasaoroque.sp.gov.br
— ESTÂNCIATURÍSTICADE SÃOROQUE—

(O 9 9911-9582

WWYW.CaMmarasaorogue.sp.gov.br

QB (104784-8444

RES: PRORROGAÇÃO DE CONTRATO nº 20/2022

De <marcia.liberalino@g2gfibra.com.br>
Para 'Diogo Mendes de Souza Santos' <compras@camarasaoroque.sp.gov.br>
Data 2024-11-19 14:58

Boa tarde,

Corrigindo e-mail anterior:

Em acordo com renovação contato Contrato nº 20 de 16/11/2022 para período 12 meses

Com valor reajustado mensal R$2.462,20

qualquer dúvida estou à disposição.

De: Diogo Mendes de Souza Santos <compras@camarasaoroque.sp.gov.br>

Enviada em: segunda-feira, 18 de novembro de 2024 11:09

Para: marcia.liberalino@g2gfibra.com.br

Assunto: PRORROGAÇÃO DE CONTRATO nº 20/2022

Prezada Marcia,

Bom dia.

Venho por este solicitar anuência por parte da Empresa G2G Comércio de Produtos Eletrônicos e Serviços de Comunicação Ltda - EPP, para

prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 20/2022, pelo período de 12 (doze) meses.

Contrato nº 20 de 16/11/2022, cujo prazo de validade encerra-se em 20/11/2024;

Objeto: Prestação de Serviços SCM - Serviço Comunicação Multimídia - Link de internet

dedicado em fibra óptica 400 mbps (mínimo).

Nesta oportunidade, solicitamos valor correspondente ao índice IST referencial, acumulado no período dos últimos 12 (doze) meses para que seja

aplicado o devido reajuste.

Desde já agradeço pela atenção, permaneço no aguardo.

Atenciosamente,

Diogo Mendes

--

19/11/2024, 15:13 Webmail VGT :: RES: PRORROGAÇÃO DE CONTRATO nº 20/2022

https://webmail.vgt.com.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=568&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1